
 
INFORMACE PRO STRÁVNÍKY 

(platící stravné z účtu) 
 

Veškeré platby stravného se provádí zálohově na měsíc dopředu! Zřízení platby z 
účtu i jakékoli změny v čísle účtu či změně banky je nutno nahlásit ihned v kanceláři 

vedoucí jídelny. Platby zřizujte k 22. dni v měsíci, a to 1. platbu vždy v srpnu (na 
září) a poslední platbu v květnu (na červen). 

Vyúčtování stravného se provádí 1x do roka, v červenci.  
 

Vyúčtování 
Vyúčtování již nebude rozesíláno písemnou formou, ale v případě zájmu bude 

předloženo v kanceláři vedoucí ŠJ (v srpnu). Nadále platí, že případný nedoplatek 
se hradí hotově v kanceláři ŠJ. Přeplatek se vrací na účet strávníka, pokud je vyšší 
než pravidelná měsíční platba a částka přesahující tuto platbu je vyšší než 200,- 

Kč. Tento přeplatek zůstává jako záloha pro případ, že Vám nebude provedena 
platba z účtu v běžném měsíci (např. v srpnu). 

Během školního roku platí, že má strávník platící z účtu přihlášeny vždy obědy č. 1 
automaticky od 1. dne v měsíci, hlídá si pouze odhlášky. Změnu oběda na č. 2 si 

provádí přes internet sám 3 dny dopředu! 
 

Na měsíc září každého školního roku budou přihlášeni strávníci, kteří chodili na 
obědy v červnu, zároveň budou zrušeny stravovací zvyklosti (tzn. docházka pouze v 

určité dny). Změny v docházce a odhlášky je nutno nahlásit do konce srpna 
(telefonicky, e-mailem) jinak bude strávník přihlášen na celý měsíc. 

 
Platba z účtu:  

 podepsání souhlasu k inkasu ve své bance na inkasní účtu školy-  
115 – 822 580 0267 / 0100 bez variabilního symbolu,  

platby se provádí k 22. dni v měsíci 
 
Ceny obědů:  

o Žáci 7 až 10 let – 28 Kč 
o Žáci 11 až 14 let – 31 Kč 
o Žáci 15 let a více – 34 Kč  

 
Pokladní hodiny vedoucí jídelny pro strávníky: 

Pondělí – pátek  
06:30 – 08: 00 hodin, 

11:00 - 11:30 hodin a 12:00- 13:30 hod. 
 

V těchto hodinách bude vedoucí jídelny vždy v kanceláři nebo kuchyni školy na 

vyřizování veškeré agendy (mimo případné nemoci nebo školení). V ostatním čase, 

při nepřítomnosti vedoucí, lze vše vyřídit v kuchyni. Na prodej obědů bude vždy 

stanoven rozpis pokladních hodin zvlášť. 

 e-mail: skolnijidelna@vodnanka.cz    
 tel: 388 317 794, 724 130 285 

Odhlášky obědů se provádí vždy do 7:30 h (telefonicky, e-mail).  


